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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI E THJESHTE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81325004D

2. Data e Regjistrimit 25/01/2018
3. Emri i Subjektit GURABARDHI & B ZH PARTNERS
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 23/01/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 23/01/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Themistokli Gërmenji, Nd. 9, 
H. 3, Ap. 2 
100.000,008. Vlera e kontributeve

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e dhenies se ndihmes juridike e cila do 

te konsistoje ne : keshillimit ligjor per ceshtje te ndryshme 
civile/penale/administrative/arbitrazhit/ndermjetesimit etj; 
pergatitjes se kerkese padive /kunderpadive, nderhyrjeve 
kryesore, dytesore etj, ose te kerkesave gjate gjykimeve 
civile apo gjate procedimit penal, si dhe te kerkesave 
ankimore, rekurseve kunder vendimeve gjyqesore, atyre te 
organit te prokurorise, arbitrazhit ose te organeve te 
administrates publike; pergatitjes se kerkesave drejtuar 
Gjykates se Shkalles se Pare te cdo rrethi, Gjykates 
Administrative te Shkalles se Pare te cdo rrethi, Gjykates se 
Apelit, Gjykates Administrative te Apelit, Gjykates 
Kushtetuese, gjykatave nderkombetare dhe cdo organizmi ne 
te cilin aderon Republika e Shqiperise; pergatitjes se 
ankesave dhe kerkesave te individeve, personave fizike ose 
juridike; perpilimit te akteve qe i nenshtrohen veprimeve 
noteriale; hartimit te kontratave e te marreveshjeve, si dhe te 
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cdo dokumenti tjeter qe sjell ose synon te sjelle pasoja 
juridike; pranise si mbrojtes ne kohen e shoqerimit, ndalimit, 
arrestimit, gjate procesit te hetimit, shqyrtimit gjyqesor te 
personave ne ceshtjet penale; perfaqesimit te personave 
fizike ose juridke ne ceshtjet penale, civile dhe aministrative 
ne gjykate, ne arbitrazh dhe ne organe te tjera te 
administrates publike, prova dhe ne te gjitha shkallet e 
gjyqesorit; veprimeve te tjera te ndihmes juridike qe 
parashikohen ne ligj. Ofrimi i sherbimeve profesionale per 
individe, persona fizike e juridike, shqiptare e te huaj, te tilla 
si, por pa u kufizuar vetem ne to perfaqesim gjyqesor, 
konsulence fiskale, financiare, juridike e tregtare, dhe 
sherbime te tjera plotesuese ne fushat juridike, ekonomike, te 
administrimit te biznesit e te tjera te lidhura me to, si dhe 
ndermjetesim.
Griselda Bajramaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2018 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te kryejne veprime ne emer te Studios 
veçmas nga njeri-tjeri, pra veç e veç.
Sulejman Zhaboli12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit Nga: 23/01/2018 Deri: 
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret mund te kryejne veprime ne emer te Studios 
veçmas nga njeri-tjeri, pra veç e veç.

14. Ortakët GriseldaBajramaj
14.1 Vlera e kontributit Para: 33.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

15. Ortakët AgronGurabardhi
15.1 Vlera e kontributit Para: 34.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 34,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

16. Ortakët SulejmanZhaboli
16.1 Vlera e kontributit Para: 33.000,00 Natyre: 
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16.2 Numri i pjesëve 33,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GURABARDHI & B ZH PARTNERS
Telefon: 0694644115 0695303019 

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-640676-01-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EB76831-AD28-4DBC-8362-293FAF47EE59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B258089-4FDB-4353-9FED-C02E9FEC2A97

